
UCHWAŁA NR II/5/14 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 09 grudnia 2014r. 
 

w sprawie powołania komisji stałych Rady, ustalenia ich składów osobowych 

oraz przedmiotu działania. 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz §12 ust.1 i § 17 ust.2 i 3 Statutu Gminy (t. jedn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 59 z 2009 r., poz. 1501 z późń. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w następującym składzie osobowym: 
 

1. KOMISJA FINANSÓW I GOSPODARKI: 

   1) Jan Abramczyk; 

      2) Stanisław Nasiadka; 

      3) Wojciech Rojek; 

      4) Andrzej Piątek; 

      5) Lucyna Sosnowska; 

      6) Danuta Kukwa; 

      7) Sławomir Wróbel. 
 

 Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Jana Abramczyka. 
 

2. KOMISJA PROMOCJI I KULTURY: 
  1) Wojciech Rojek; 

      2) Mateusz Śniadała; 

      3) Radosław Biernacki; 

      4) Jan Hryniewicz; 

      5) Czesław Lach; 

      6) Włodzimierz Gryz. 
 

 Na Przewodniczącego Komisji powołuje  się Wojciecha Rojka. 
 

3. KOMISJA OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH: 
      1) Jan Hryniewicz; 

      2) Grzegorz Wyszyński; 

      3) Elżbieta Piórkowska; 

      4) Kazimiera Białek; 

      5) Rafał Salwin; 

      6) Waldemar Paradowski. 
 

 Na Przewodniczącego Komisji powołuje  się Jana Hryniewicza. 
 

4. KOMISJA ROZWOJU MIASTA I WSI ORAZ POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 

ZEWNĘTRZNYCH: 

    1) Sławomir Wróbel; 

      2) Krzysztof Sobieski; 

      3) Bogdan Kuchta; 

      4) Rafał Salwin; 

      5) Radosław Biernacki; 

      6) Adam Szczerba; 

      7) Piotr Turek. 
 

 Na Przewodniczącego Komisji powołuje  się Sławomira Wróbla. 
 



§ 2. 
 

Przedmiotem działania komisji, o  których mowa w §1, będą następujące zagadnienia: 
 

1. KOMISJA FINANSÓW I GOSPODARKI: 

     - gospodarka finansowa i  budżet Gminy; 

          - gospodarka nieruchomościami; 

          - komunikacja i drogownictwo; 

          - budownictwo, w tym gminne budownictwo mieszkaniowe. 
 

     2. KOMISJA PROMOCJI I KULTURY:      
          - promocja gminy; 

          - kultura i sztuka oraz ochrona zabytków; 

          - sport, kultura fizyczna i turystyka; 

          - nazewnictwo ulic, placów; 

   -współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz ze społecznościami lokalnymi 

i regionalnymi innych państw; 

          - porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli. 
 

     3. KOMISJA OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH: 
          - oświata; 

          - ochrona zdrowia; 

          - opieka społeczna; 

          - polityka prorodzinna. 
 

  4. KOMISJA ROZWOJU MIASTA I WSI ORAZ POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 

ZEWNĘTRZNYCH:  

          - pozyskiwanie środków zewnętrznych, w tym funduszy strukturalnych; 

          - ochrona środowiska i ochrona przyrody; 

          - zagospodarowanie przestrzenne; 

          - wodociągi i kanalizacja; 

          - utrzymanie czystości i porządku; 

          - zieleń gminna i zadrzewienia; 

          - rolnictwo. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie  z dnia grudnia 2010 r. w sprawie 

powołania komisji stałych Rady, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu działania. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

         Elżbieta Piórkowska 

 


